МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09 » 11 20 23   № 60

О внесении изменения

в распоряжение Главы города

от 17.10.2023 № 51 «О включении

в кадровый резерв органов местного

самоуправления города»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60

«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов

Главы города Сургута», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38

«О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими

должностными лицами Администрации города в период его временного

отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 17.10.2023 № 51 «О включении

в кадровый резерв органов местного самоуправления города» изменение,

изложив подпункт 1.17 пункта 1 в следующей редакции:

«1.17. Начальника отдела учёта расчётов с персоналом управления

бюджетного учёта и отчётности – Лепкову Светлану Олеговну».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2023.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города        М.А. Гуменюк

http://www.admsurgut.ru/
http://www.docsurgut.ru/